¢ CAMPIONATI ITALIANI SCI ALPINISMO
INDIVIDUALI ASSOLUTI 2021
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S. CATERINA VALFURVA

Regione v l/\;?l s o )
ombardia altellina % AltaValtelli
altellina C)\MI’
ALPINISMO
ASD CLASSIFICA UFFICIALE
CRONOMETRISTI
¥ VALTELLINESI
Codex: S_MXP0082 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
camp.ltal.ass. Li Skariza da foc'A’ GARA CAL. FED. O REG. N° XP0082
COD. ORGANIZZATORI 00972 NOME SOCIETA" S.C.ALTA VALTELLINA
LOCALITA" S. Caterina Valfurva DATA 170 1 21
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Lomazzi Fabio 26713 NOME PERCORSO Li SKariza
ASSISTENTE DT Perruchon  Lau. 31954 LUNGHEZZA 15.090 Km.
DIRETTORE DI GARA Canclini Dav. 10313 DISLIVELLO SALITA 1682 m
DIRETTORE DI PERC. Pedergnana Mat 28965 DISLIVELLO DISCESA 1677 m
DISLIVELLO TOTALE 3359 m
ORA DI PARTENZA: 10.30
METODO DI PARTENZA: in linea TECNICA GARA: classica
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA °C
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SENIORES - MASCHILE
1 8 39201 MAGNINI Davide 1997 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:32'54.2 0.0
2 1 34852 ANTONIOLI Robert 1990 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:33'58.0 1'03.8
3 3 34220 BOSCACCI Michele 1990 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:34'56.7 2'02.5
4 2 31854 EYDALLIN Matteo 1985 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:36'34.6 3'40.4
5 4 36814 OBERBACHER Alex 1994 AA 00078 GARDENA RAIFFEI -- 1:37'41.2 4'47.0
6 9 36647 MAGUET Nadir 1993 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:38'45.0 5'50.8
7 6 36188 BOFFELLI William 1993 AC 03426 UNDER UP -- 1:39'07.0 6'12.8
8 11 39618 PRANDI Andrea 1998 AC 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:39'32.0 6'37.8
9 10 38714 CANCLINI Nicolo' Ernesto 1997 FSN 00418 CS CARABINIERI -- 1:39'33.1 6'38.9
10 15 37600 BACCA Valentino 1995 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:39'54.1 6'59.9
11 44 31808 STOFNER Martin 1985 AA 00435 AMAT SARNTAL -- 1:40'16.3 7'22.1
12 14 38047 AYMONOD Henri 1996 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:41'15.8 8'21.6
13 12 41049 ROSSI Giovanni 1999 AC 01041 ASD LANZADA -- 1:42'23.3 9'29.1
14 13 41022 GUICHARDAZ Sebastien 1999 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:42'51.9 9'57.7
15 5 37266 NICOLINI Federico 1994 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:44'28.8 11'34.6
16 22 27833 LANFRANCHI Pietro 1978 AC 00373 SC VALGANDINO -- 1:46'53.5 13'569.3
17 18 28384 BECCARI Filippo 1979 TN 01184 SKI TEAM FASSA -- 1:47'48.7 14'54.5
18 87 33108 FACCHINI Patrick 1988 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:48'16.6 15'22.4
19 27 41401 TANARA Mattia 2000 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 1:48'42.9 15'48.7
20 57 35423 NOCKER Michael 1991 AA 03183 SKIALPRACE -- 1:49'28.4 16'34.2
21 25 662481 BONSERI Federico 1994 AC 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:50'13.4 17'19.2
22 26 42213 SANELLI Mirko 2000 AC 00103 AS PREMANA -- 1:5023.3 17'29.1
23 16 39179 LEONARDI Gabriele 1997 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:50'51.5 17'57.3
24 19 235981 POZZI Michele 1996 AC 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:51'46.5 18'52.3
25 23 34478 CURTONI Filippo 1990 AC 01441 S.C. VALTARTANO -- 1:52'28.3 19'34.1
26 33 32133 SALVADORI Alex 1986 TN 00826 VALLE DEl LAGHI -- 1:52'36.9 19'42.7
27 32 28877 CRAFFONARA Lois 1980 AA 02988 BADIASPORT ASD -- 1:53'04.2 20'10.0
28 17 40384 CORAZZA Daniele 1999 AC 01441 S.C. VALTARTANO -- 1:53'16.2 20'22.0
29 45 34663 OLIVARI Andrea 1990 AC 00219 SC GROMO AD -- 1:53'24.3 20'30.1
30 66 31553 HOCHSTAFFL Marc 1985 AA 03183 SKIALPRACE -- 1:53'50.7 20'56.5
31 20 35681 MULLER Claudio 1992 AC 00972 ALTA VALTELLINA -- 1:53'52.1 20'57.9
32 75 36011 REITERER Andreas 1992 AA 00435 AMAT SARNTAL -- 1:54'59.5 22'05.3
33 93 35722 FEDRIZZI Gabriele 1992 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:55'08.5 22'14.3
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POS NUM
PETT

34 88
35 48
36 21
37 24
38 68
39 101
40 91
41 53
42 71
43 99
44 54
45 67
46 29
47 98
48 81
49 64
50 90
51 47
52 95
53 30
54 97
55 100
56 85
57 108
58 59
59 86
60 79
61 73
62 107
63 69
64 36
65 103
66 56
67 65
68 105
69 50
70 51
71 84
72 62
73 109
74 83
75 58
76 70
77 76
78 78
79 35
80 80
81 40
82 42
83 38
84 61
85 31
86 102
87 34
88 63
89 41
90 94
91 104
92 72
93 39
94 89
95 52
96 106
97 60
98 37
99 46

PARTECIPANTI

NON PARTITI

43
49
55
74

NUM
CODICE

98949
115230
39134
39292
40665
40666
39129
36872
29478
34989
20663
26471
31822
338380
39998
31813
41643
133010
36947
19249
667104
30519
39616
30032
28587
32291
40680
17725
38026
38654
37487
37631
41541
31682
33736
26163
34026
40409
39970
16926
35868
19183
28535
113464
361612
32182
41817
688880
29877
685404
23696
34006
130598
39177
685674
665187
14500
24907
20384
24365
679911
689033
17284
679591
76788
662701

14961
15342
36219
33536

17-01-2021 / Valfurva

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GIANOLA Mattia
FELICETTI Daniele
CAROBBIO Daniele
CORAZZA Matteo
CHANOINE Didier Dario
CHANOINE Jacques Lino
BERTOCCHI Nicola
DONINA Marco
PINTARELLI Gil
BONETTI Stefano
ANTIGA Ivan
MACCABELLI Michele
BERNARDI Dario
BRADANINI Andrea
CANCLINI Sergio
NEGRONI Manuel
CAINELLI Simone
BARBENI Massimo
FEDRIZZI Mattia
BOSCACCI Graziano
LEITER Peter

BIASIOLI Andrea
GIANOLA Daniele
GIANNI Andrea

FORNI Alessandro
MAINETTI Giacomo
GIANOLA Dionigi
DEHO Marzio

GIANOLA Davide
BRIDA Nicola

SORTENI Andrea
ZAMBOTTI Damiano
GIANOLA Matteo
BIASSONI Andrea Alessandro
MORONI Andrea Luciano
GIANOLA Domenico
FILONI Alain
SPEZIALE Matteo
CUSINI Davide
VERONESE Luciano
GIANOLA Michele
CRISTINI Gianluca
BELLATI Marco
MELESI Andrea

DAPOZ Davide

POMONI Diego
GIANOLA Nicola
CASELLINI Giacomo
INTERBARTOLO Andrea
RAVA Daniele

ARCANI Davide
DEGANO Massimo
GIANOLA Danilo
BARONCHELLI Federico
CECCARELLI Filippo
MELESI Battista
ZANOTELLI Tommaso
MARTINAZZOLI Andrea
PEDRAZZINI Alfred Stefan
GRESSANI Cristian
VERDINO Francesco
PALLAORO Cristian
MARTINOLI Marco
SORTENI Sandro
CASATI Fabrizio
FLORINDI Francesco

109
6
ELSLER Martin
BAUSONE Federico

GIANOLI Edoardo
MELE' Luca

ANNO

1992
1996
1997
1997
1999
1999
1997
1994
1981
1991
1971
1976
1985
1997
1998
1985
2000
2000
1994
1969
1997
1983
1998
1982
1980
1986
1999
1968
1996
1996
1995
1995
2000
1985
1989
1976
1989
1999
1998
1967
1992
1969
1979
1985
1995
1986
2000
1988
1982
1984
1973
1989
1992
1997
1979
1986
1965
1975
1970
1974
1994
1984
1968
1966
1965
1984

1966
1966
1993
1988

CoM

AC
TN
AC
AC
VA
VA
AC
TN
TN
AC
TN
TN
AC
AC
AC
AC
TN
AC
TN
AC

TN
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
TN
AC
TN
AC
AC
AC
AC
CAE
AC
AC
AOCC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
FVG
AC
AC
FVG
AC
AC
CAE
AC
FVG
AC
AC
FVG
AC
TN
AC
AC
AC
AC

TN
AOCC
AC
AC

COD. SOCIETA'

00103
00063
00217
01441
00643
00643
00373
02116
00826
00972
02116
00826
00373
00972
01565
00219
02116
00217
02116
01076
03183
00826
00103
02704
00826
00103
00103
03065
00103
02116
02704
02116
00103
00103
00373
00103
03398
01441
00972
01456
00103
01076
00103
00103
02116
00103
00103
01076
00259
01076
00896
00259
00103
00217
03398
00103
00259
02704
01441
00259
01041
00165
01076
02704
00103
00373

01184
01615
01076
01076

AS PREMANA
MONTI PALLIDI
SC 13 CLUSONE
S.C. VALTARTANO
VALDIGNE MONT B
VALDIGNE MONT B
SC VALGANDINO
BRENTA TEAM
VALLE DEI LAGHI
ALTA VALTELLINA
BRENTA TEAM
VALLE DEI LAGHI
SC VALGANDINO
ALTA VALTELLINA
SC SONDALO

SC GROMO AD
BRENTA TEAM

SC 13 CLUSONE
BRENTA TEAM
POL ALBOSAGGIA
SKIALPRACE
VALLE DEI LAGHI
AS PREMANA
ADAMELLO SKI TE
VALLE DEI LAGHI
AS PREMANA

AS PREMANA
GRUPPO ALPINIST
AS PREMANA
BRENTA TEAM
ADAMELLO SKI TE
BRENTA TEAM

AS PREMANA

AS PREMANA

SC VALGANDINO
AS PREMANA
TEAM SKIAPP
S.C. VALTARTANO
ALTA VALTELLINA
SC VALSANGONE
AS PREMANA
POL ALBOSAGGIA
AS PREMANA

AS PREMANA
BRENTA TEAM

AS PREMANA

AS PREMANA
POL ALBOSAGGIA
US ALDO MORO
POL ALBOSAGGIA
SC BOGNANCO
US ALDO MORO
AS PREMANA

SC 13 CLUSONE
TEAM SKIAPP

AS PREMANA

US ALDO MORO
ADAMELLO SKI TE
S.C. VALTARTANO
US ALDO MORO
ASD LANZADA

SC PANAROTTA
POL ALBOSAGGIA
ADAMELLO SKI TE
AS PREMANA

SC VALGANDINO

SKI TEAM FASSA

S.C. TRE RIFUGI CALL

POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:56'06.7
1:5714.0
1:57'22.6
1:57'24.0
1:57'51.4
1:58'03.0
1:58'31.0
1:59'39.1
1:59'63.7
2:0007.3
2:00'24.0
2:01'33.4
2:01'37.9
2:01'48.4
2:01'54.6
2:02°20.1
2:02'43.0
2:02'55.7
2:03'10.8
2:03'37.0
2:03'50.1
2:04'05.7
2:04'19.2
2:05'15.3
2:06'21.5
2:06'33.0
2:06'52.0
2:08'04.6
2:08'23.7
2:09'45.8
2:09'54.2
2:11"19.9
2:11'42.4
2:14'13.0
2:15'46.6
2:16'01.5
2:16'42.4
2:16'52.6
2:17'08.3
2:17'46.8
2:18'32.8
2:18'34.1
2:21"14.4
2:21'54.3
2:22'57.5
2:24'13.6
2:26'18.5
2:26'29.7
2:31'52.7
2:32'25.8
2:32'54.3
2:34'58.1
2:35'10.2
2:35'33.0
2:35'49.2
2:38'29.5
2:39'53.6
2:40'09.7
2:45'40.1
2:46'23.6
2:54'28.4
2:55'22.6
2:55'59.2
2:58'11.8
2:59'44.1
3:01'05.2

23'12.5
24'19.8
24'28.4
24'29.8
24'57.2
25'08.8
25'36.8
26'44.9
26'59.5
27'13.1
27'29.8
28'39.2
28'43.7
28'54.2
29'00.4
29'25.9
29'48.8
30'01.5
30'16.6
30'42.8
30'55.9
31'11.5
31'25.0
3221.1
3327.3
33'38.8
33'57.8
35'10.4
35'29.5
36'51.6
37'00.0
3825.7
38'48.2
41'18.8
42'52.4
43'07.3
43'48.2
43'58.4
44141
44'52.6
45'38.6
45'39.9
48'20.2
49'00.1
50'03.3
51'19.4
5324.3
53'35.5
58'568.5
59'31.6
1:0000.1
1:02'03.9
1:02'16.0
1:02'38.8
1:02'55.0
1:05'35.3
1:06'59.4
1:07'15.5
1:12'45.9
1:13'29.4
1:21'34.2
1:22'28.4
1:23'05.0
1:25'17.6
1:26'49.9
1:28'11.0

PNT
TAB
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POS NUM NUM

PETT  CODICE

82 26391

96 681528
NON ARRIVATI ...

7 32878

28 41752

77 113633

92 15799
SQUALIFICATI ...

17-01-2021 / Valfurva

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTEMEZZI Paolo
COLOMBO Riccardo

4

LENZI Damiano
GADOLA Alessandro
COLOMBINI Giorgio
BERGIA Antonello

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

1976 AC
1964 AC

1987 FSN
2000 AC
1986 AC
1966 AOC

13.35

COD. SOCIETA'

02704 ADAMELLO SKI TEAM AS.

00103 AS PREMANA

00220 CS ESERCITO

01441 S.C. VALTARTANO A.S.D.
01076 POL ALBOSAGGIA

01615 S.C. TRE RIFUGI CALL

TEMPO  DISTACCO
FINALE

LA GIURIA

PNT
TAB
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¢ CAMPIONATI ITALIANI SCI ALPINISMO
INDIVIDUALI ASSOLUTI 2021

S. eatenna

Bormi. the waliness mountain

S. CATERINA VALFURVA

Regione T e e, ,
Lombardia Valtellina BIM . AltaValtellina T
ALPINISMO
ASD CLASSIFICA UFFICIALE
CRONOMETRISTI
- VALTELLINESI
Codex: S_FXP0083 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Camp.ltal.ass. Li skariza da foc'A' GARA CAL. FED. O REG. N° XP0083
COD. ORGANIZZATORI 00972 NOME SOCIETA' S.CAALTA VALTELLINA
LOCALITA" S. Caterina Valfurva DATA 170 1 21
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Lomazzi Fabio 26713 NOME PERCORSO Li SKariza
ASSISTENTE DT Perruchon  Lau. 31594 LUNGHEZZA 12.540 Km.
DIRETTORE DI GARA Canclini Dav. 10313 DISLIVELLO SALITA 1342 m
DIRETTORE DI PERC. Pedergnana Mat 28965 DISLIVELLO DISCESA 1338 m
DISLIVELLO TOTALE 2681 m
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: in linea TECNICA GARA: classica
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA - 6 °C
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SENIORES - FEMMINILE
1 201 37828 DE SILVESTRO Alba 1995 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:34'39.2 0.0
2 203 39884 MURADA Giulia 1998 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:35'33.4 54.2
3 202 38576 VERONESE llaria 1996 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 1:35'44.4 1'05.2
4 204 38543 COMPAGNONI Giulia 1996 FSN 00220 CS ESERCITO -- 1:36'22.4 1'43.2
5 207 29289 TOMATIS Katia 1981 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 1:36'23.1 1'43.9
6 205 39253 MARTINI Mara 1997 FVG 02691 BACHMANN SCSSDR -- 1:37'10.9 2'31.7
7 210 33145 NICOLINI Elena 1988 TN 02116 BRENTA TEAM -- 1:39'08.9 4'29.7
8 209 35947 BALZARINI Bianca 1992 AC 02704 ADAMELLO SKI TE -- 1:43'23.9 8'44.7
9 212 26055 MORASCHINELLI Marialucia 1976 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 1:56'57.2 22'18.0
10 214 39154 PRESA Elisa 1997 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 2:00'36.7 25'57.5
11 219 39308 ZUCCO Francesca 1997 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:04'20.9 29'41.7
12 213 30350 PEZZOLI Paola 1983 AC 00373 SC VALGANDINO -- 2:04'29.9 29'50.7
13 218 41925 SCHERINI Michela 2000 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 2:23'18.6 48'39.4
14 220 41629 DEL VINCENZO Melissa 2000 AC 01041 ASD LANZADA -- 2:32'21.5 57'42.3
15 217 16825 VALSECCHI Stefania 1967 AC 00103 AS PREMANA -- 2:41'10.8 1:06'31.6
PARTECIPANTI ... 21
NON PARTITI .. 4
206 39458 FELICETTI Giorgia 1998 TN 01184 SKI TEAM FASSA
208 28031 GHIRARDI Corinna 1979 AC 02704 ADAMELLO SKI TEAM A.S.
21 33982 VALMASSOI Martina 1989 VE 02604 S.C. DOLOMITI SKI-ALP
221 142858 RABINO Lucia 1969 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI C.A.lL
NON ARRIVATI ... 2
215 13448 SARTOGO Monica 1964 FVG 00259 US ALDO MORO
216 209235 PIANA Debora 1989 TN 00165 SC PANAROTTA
SQUALIFICATI ... 0
17-01-2021 / Valfurva 8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

17-01-2021 / Valfurva

CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



¢3 CAMPIONATI ITALIANI SCI ALPINISMO  »seetive
50,39 s INDIVIDUALI ASSOLUTI 2021 s caremm vausumun

Eegibon%_ X. o i \ S
ombardia Valtellina Alta Valtellina CAMP
ALPINISMO
ASD CLASSIFICA UFFICIALE
CRONOMETRISTI
¥ VALTELLINESI
Codex: MMFXP-0001 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Camp.ltal.ass. Li skariza da foc'A’' GARA CAL. FED. O REG. N° XP0083
COD. ORGANIZZATORI 00972 NOME SOCIETA" S.C.ALTA VALTELLINA
LOCALITA" S. Caterina Valfurva DATA 170 1 21
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Lomazzi Fabio 26713 NOME PERCORSO Li SKariza
ASSISTENTE DT Perruchon  Lau. 31594 LUNGHEZZA 12.540 Km.
DIRETTORE DI GARA Canclini Dav. 10313 DISLIVELLO SALITA 1342 m
DIRETTORE DI PERC. Pedergnana Mat 28965 DISLIVELLO DISCESA 1338 m
DISLIVELLO TOTALE 2681 m
ORA DI PARTENZA: 10.30
METODO DI PARTENZA: in linea TECNICA GARA: classica
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASTER - FEMMINILE
1 217 16825 VALSECCHI Stefania 1967 AC 00103 AS PREMANA -- 2:41'10.8 0.0
PARTECIPANTI ... 3
NON PARTITI .. 1
221 142858 RABINO Lucia 1969 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI C.ALL
NON ARRIVATI ... 1
215 13448 SARTOGO Monica 1964 FVG 00259 US ALDO MORO
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
17-01-2021 / Valfurva 8/1
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¢ CAMPIONATI ITALIANI SCI ALPINISMO
INDIVIDUALI ASSOLUTI 2021
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s.caterina

Bormi. the waliness mountain

S. CATERINA VALFURVA

Regione T e e, ,
Lombardia Valtellina BIM . AltaValtellina T
ALPINISMO
ASD CLASSIFICA UFFICIALE
CRONOMETRISTI
- VALTELLINESI
Codex: MMMXP-0001 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
camp.ltal.ass. Li Skariza da foc'A’ GARA CAL. FED. O REG. N° XP0082
COD. ORGANIZZATORI 00972 NOME SOCIETA' S.CAALTA VALTELLINA
LOCALITA" S. Caterina Valfurva DATA 170 1 21
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Lomazzi Fabio 26713 NOME PERCORSO Li SKariza
ASSISTENTE DT Perruchon  Lau. 31954 LUNGHEZZA 15.090 Km.
DIRETTORE DI GARA Canclini Dav. 10313 DISLIVELLO SALITA 1682 m
DIRETTORE DI PERC. Pedergnana Mat 28965 DISLIVELLO DISCESA 1677 m
DISLIVELLO TOTALE 3359 m
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: in linea TECNICA GARA: classica
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASTER - MASCHILE
1 54 20663 ANTIGA Ivan 1971 TN 02116 BRENTA TEAM -- 2:00'24.0 0.0
2 30 19249 BOSCACCI Graziano 1969 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 2:03'37.0 3'13.0
3 73 17725 DEHO Marzio 1968 AC 03065 GRUPPO ALPINIST -- 2:08'04.6 7'40.6
4 109 16926 VERONESE Luciano 1967 AOC 01456 SC VALSANGONE -- 2:17'46.8 17'22.8
5 58 19183 CRISTINI Gianluca 1969 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 2:18'34.1 18'10.1
6 61 23696 ARCANI Davide 1973 AC 00896 SC BOGNANCO -- 2:32'54.3 32'30.3
7 94 14500 ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:39'53.6 39'29.6
8 104 24907 MARTINAZZOLI Andrea 1975 AC 02704 ADAMELLO SKI TE -- 2:40'09.7 39'45.7
9 72 20384 PEDRAZZINI Alfred Stefan 1970 AC 01441 S.C. VALTARTANO -- 2:45'40.1 45'16.1
10 39 24365 GRESSANI Cristian 1974 FVG 00259 US ALDO MORO -- 2:46'23.6 45'59.6
11 106 17284 MARTINOLI Marco 1968 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 2:55'59.2 55'35.2
12 60 679591 SORTENI Sandro 1966 AC 02704 ADAMELLO SKI TE -- 2:58'11.8 57'47.8
13 37 76788 CASATI Fabrizio 1965 AC 00103 AS PREMANA -- 2:59'44.1 59'20.1
PARTECIPANTI ... 17
NON PARTITI .. 3
43 14961 ELSLER Martin 1966 TN 01184 SKI TEAM FASSA
49 15342 BAUSONE Federico 1966 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI C.A.lL
96 681528 COLOMBO Riccardo 1964 AC 00103 AS PREMANA
NON ARRIVATI ... 1
92 15799 BERGIA Antonello 1966 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI C.A.lL
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
17-01-2021 / Valfurva 8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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